お知らせ【外来制限・入院制限】

 このたび、当院職員（１名）から新型コロナウイルス感染

者が発生したことについて、患者様、ご家族の皆様にご心

配とご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。

 現時点で濃厚接触者は確認されておりませんが、患者様

に安心して療養・受診して頂くことが大切と考え、感染対

策に万全を期すため、下記のとおり新規の外来及び入院患

者様の受け入れを制限させて頂きます。

【外来制限】

① 新規の外来受診は中止させて頂きます。

② 再診予約されている方は、受診日を調整させて頂きます。

③ ただし、容態が変化され受診が必要な再診の方は、対応

をさせて頂きます。

【入院制限】

① 新規の入院は中止させて頂きます。

② 既に入院が決まっている方は、入院日を調整させて頂き

ます。

 準備が整いしだい段階的に外来診療・入院診療を再開し

ていきますが、当面、７月２０日（月曜日）以降の対応をさ

せて頂きますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

Ｒ２．７．１９

国立病院機構 七尾病院 院長